
びん類 単位トン 缶類・その他不燃・粗大・危険単位トン ペットボトル 単位トン
117 67 ペットボトル 84
76 123 不適合物 7

217 61
11 272
69 15

54
9

370

単位：トン 単位トン

490 ％ 971
117 24% 67
76 16% 123

217 44% 61
11 2% 272
69 14% 15

※不適合物はびん類の指定袋に 54
入れてはいけないものの総量です。 9

370
※不適合物は、その他の不燃・危険物・
粗大ごみから破砕分別したもえるごみ
です。

単位：トン

91 ％
84 92%
7 8%

※不適合物はペットボトルの指定袋に
入れてはいけないものの総量です。
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　ペットボトル
　不適合物

缶類・その他の不燃・危険物・粗大

搬入量
　アルミ缶
　スチール缶
　アルミ破砕
　鉄破砕
　乾電池

　蛍光灯
　陶磁器

　活きびん
　不適合物

ペットボトルリサイクル量
※各項目には、びん類・ペットボトル
の不適合物から分別した量も含みま
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2%

蛍光灯
不適合物

びん類リサイクル量

搬入量

搬入量
　茶色のびん
　無色のびん
　その他の色のびん

アルミ破砕
スチール破砕

乾電池
陶磁器

不適合物
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67
7%

61
6%

272
28%

15
2%

54
6%

123
12%

370
38%

9
1%

アルミ缶

スチール缶
缶

アルミ破砕

鉄破砕
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